deux traitK et d'un point); gur le repli, A di'oîte: (!. Ar. An dns: Nicolaun

*io CamjHibasso. = (Jartul. H, 7.V (8, aam ies notes de la diancellerie

paiHÜe). — Reg.: Wnrik-J'aquet, XVJI, m, »• éS3 (B, ad a. 1307,

11 immer)*

Clemens episcopus servus servorum Dei dilecto filio Godefrido

dicto de Gonsben rectori ecclesie de Vrilin^in treverensis diocesis,

salutem et apostolicam bcncdictionem. Cum a nobis petitur quod
iustuin est et honestum, taui vjgor oquitJUis quam ordo cxigit

rationis ut id per sollicitudincm officii nostri ad dcbituni per-

ducatur etrectum. Eapr()])tfM\ dilocte in Domino tili, tuis iustis

postulationi!)us ^Tato coiiciiri-cntos as<;onsu, (Mclosiam do Vri-

lingiü cum pertiiH'iiciis suis ([uam le canonici i)ro|)(.)iiis a<l<'i)nini,

sicut cam iustc possidt s ei quioto, tibi aucioriiaio aposiolica

contirmanius et prcscntis scripti patrocinio communimus. 2sulli

ei^ omnino hominum licoat banc paginam nostre conârma-
tionis infringere vcl ei ausu temcrario contraire. Si quis autem
hoc attemptare presumscrit, indignationem omnipotentls Dci et

beatorum Pétri et Pauli apostolorum eius se noverit incui-suiuni.

Datum Pictavis III idus ianuarii, i)ontiflcatus nostri anno tertio.

282. 1308, 12 janvier.

Jean, avoué de Hargarten, et Marguo-îte, sa femme, Tendent

au emvent de Marienthal leurs biens dOeuirange.

Ardu de Luxembourg. Original en parchemin CA) ; le fceau est consent

en partie. » Cartui. 6, à> (BJ. ~ ]ieg.'. Wurth-Faq^uet, XVII, m,
n" m. M
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Nos utJii ialis envie mctonsis. l'iiivcrsis volumus esse notum
qiiod in prosencia dilccti iiostri Isicolay dicti Centmars clerici

curio nostre notarii iurati cui in hiis et maioribus fldem

adhibcmus et adhiberi volumus pleniorem, propter hoc perso-

naliter constituti lohanncs de Harg:arde advocatus et Uargareta

eins uxor reco^noverunt sponte et libère, se vendidisse relii^^iosLs

«Joininabus . . priorisse et convontni in mon.'ust^erio ;iî<> Mario

in Vallilms trevorcTtsis dyorosis orniiom horetliüit/^ni quam habont

et liabcro possunt in l)anno, villa ei finajrio tlf (Utraii*ros

metensis dyocosis in cunrtis usibus existenieni, vidi'licol in

liominibus, silvis, cctisibus, dioiiuris, et quicquid iuris eisdem

coniu^^nbus conpetit seu coinpcterc potest, pro deceni libris

metensium denariorum quam pocunie summam iidem coniuges

recognoverunt se récépissé ab eisdem dominabus seu earum*)

mandate, renunciantes dicti coniuges per fidem eorum
corporaliter prestitam in manu dicti notarii exceptioni